別紙第２

[bookmark: _GoBack]【育 児 休 業 変 更 等 申 出 書】
【申出者記入欄】（注）該当する□にはレ印又は■を記入すること。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出年月日　　令和　　年　　月　　日
東　京　大　学　総　長　 殿
申出者　　　　　　部局名
職　名
氏　名
下記のとおり育児休業に変更等がありましたので申出をします。

	１ 申出に係る子
	氏　　名
	（続柄：　　　　　　　）

	生年月日
	平成・令和　　　年　　　月　　　日

	２ 変更等の内容
	□　育児休業の撤回　　             □　育児休業開始予定日の変更
□　育児休業終了予定日の変更       □　育児休業の終了

	３ 当初の申出における育児休業期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	４ 変更後における育児休業期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	５ 育児休業の終了の事情
	□　育児休業にかかる子が死亡した
　□　育児休業にかかる子と離縁した（養子縁組の取消を含む）
　□　育児休業にかかる子と同居しなくなった
　□　育児休業にかかる子を養育することができない状態となった
　　　　□　負傷・疾病　　　□　身体上の障害　　　□　精神上の障害
□　産前産後休暇を取得した
□　介護休業等又は新たな育児休業を始めた
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
終了の事由が発生した日　　令和　　年　　月　　日

	６ 備　　　考
	※申出の撤回又は期間の変更の理由を記載する。
　□ 託児　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【部局担当者記入欄】
	申請者の個人番号

	同日付大学院関係発令の有無
	有（　　　　　　　　　　　　研究科）／　無　／　確認中

	本報告に伴う大学院以外の俸給の調整額発令等
	有　／　無

	その他

	取扱所管係・担当者（内線）
	　　（内：　　　　　　）

	部局受理日
	令和　　年　　月　　日

	【人事部記入欄】

□人事部確認済

令和　　年　　月　　日

	部局決裁日
	令和　　年　　月　　日

	決　裁　欄

	研究科長
	事務長
	上席係長
	チームリーダー
	チーム
	起案者

※ 部局記入欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※人事部記入欄